NELL_ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI SCOPO COSTITUITA DA STRADA NUOVA
S.C.S. A R.L. IN LIQUIDAZIONE, CASA DI NAZARETH S.C.S. IMPRESA SOCIALE
ONLUS E STRANAIDEA S.C.S. IMPRESA SOCIALE ONLUS.

365 2019 --
06603/020

DETERMINAZIONE: REGOLAZIONE CONTABILE OPERE A SCOMPUTO. IMPEGNO E
ACCERTAMENTO ANNO 2019 PER EURO 10.262.174,51
(DIECIMILIONIDUECENTOSESSANTADUEMILACENTOSETTANTAQUATTRO/51).

134 2019 --
05752/024 PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019/2021. XIII VARIAZIONE

147 2019 --
05979/024

RADIAZIONE ACCERTAMENTI DI ENTRATA PER L'IMPORTO DI EURO 814.461.,97
SULL`ESERCIZIO 2019 E CONTESTUALE RIDUZIONE DELLE SOMME IMPEGNATE
O CONFLUITE NELL`AVANZO VINCOLATO PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI